GreenPerform Elite
Highbay G2: Una
versátil luminaria LED
de alta bahía con
conectividad
preparada para el
futuro y opciones
ultraeficientes

GreenPerform Elite Highbay G2
8Product family leaflet, 2025, Diciembre 13 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Tipo óptico
911401622409 BY778P LED300/CW PSU WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401622509 BY778P LED300/CW PSU NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401622609 BY778P LED350/NW PSU WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401622709 BY778P LED350/NW PSU NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401622809 BY778P LED350/CW PSU WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401622909 BY778P LED350/CW PSU NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401623009 BY778P LED400/NW PSU WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401623109 BY778P LED400/NW PSU NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401623209 BY778P LED400/CW PSU WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401623309 BY778P LED400/CW PSU NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401626209 BY778P LED100/NW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401626309 BY778P LED100/NW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401626409 BY778P LED100/CW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401626509 BY778P LED100/CW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401626609 BY778P LED150/NW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401626709 BY778P LED150/NW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401626809 BY778P LED150/CW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401626909 BY778P LED150/CW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401627009 BY778P LED200/NW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
Order Code Full Product Name Tipo óptico
911401627109 BY778P LED200/NW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401627209 BY778P LED200/CW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401627309 BY778P LED200/CW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401627409 BY778P LED250/NW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401627509 BY778P LED250/NW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401627609 BY778P LED250/CW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401627709 BY778P LED250/CW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401628209 BY778P LED350/NW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401628309 BY778P LED350/NW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401628409 BY778P LED350/CW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401628509 BY778P LED350/CW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401628609 BY778P LED400/NW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401628709 BY778P LED400/NW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401628809 BY778P LED400/CW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401628909 BY778P LED400/CW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401638309 BY778P LED280/CW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401638509 BY778P LED280/CW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
911401638709 BY778P LED280/NW PSD NB Ángulo de haz de luz de 55°
911401638909 BY778P LED280/NW PSD WB Ángulo de haz de luz de 90°
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Voltaje de entrada
Consumo de
energía
911401631809 BY778X LED100/NW SIA WB 220 a 240 V 55 W
911401631909 BY778X LED100/NW SIA NB 220 a 240 V 55 W
911401632009 BY778X LED100/CW SIA WB 220 a 240 V 55 W
911401632109 BY778X LED100/CW SIA NB 220 a 240 V 55 W
911401632209 BY778X LED150/NW SIA WB 220 a 240 V 82 W
911401632309 BY778X LED150/NW SIA NB 220 a 240 V 82 W
911401632409 BY778X LED150/CW SIA WB 220 a 240 V 82 W
911401632509 BY778X LED150/CW SIA NB 220 a 240 V 82 W
911401632609 BY778X LED200/NW SIA WB 220 a 240 V 110 W
911401632709 BY778X LED200/NW SIA NB 220 a 240 V 110 W
911401632809 BY778X LED200/CW SIA WB 220 a 240 V 110 W
911401632909 BY778X LED200/CW SIA NB 220 a 240 V 110 W
911401633009 BY778X LED250/NW SIA WB 220 a 240 V 137 W
911401633109 BY778X LED250/NW SIA NB 220 a 240 V 137 W
911401633209 BY778X LED250/CW SIA WB 220 a 240 V 137 W
911401633309 BY778X LED250/CW SIA NB 220 a 240 V 137 W
911401633809 BY778X LED350/NW SIA WB 220 a 240 V 196 W
911401633909 BY778X LED350/NW SIA NB 220 a 240 V 196 W
911401634009 BY778X LED350/CW SIA WB 220 a 240 V 196 W
911401634109 BY778X LED350/CW SIA NB 220 a 240 V 196 W
911401634209 BY778X LED400/NW SIA WB 220 a 240 V 222 W
911401634309 BY778X LED400/NW SIA NB 220 a 240 V 222 W
911401634409 BY778X LED400/CW SIA WB 220 a 240 V 222 W
911401634509 BY778X LED400/CW SIA NB 220 a 240 V 222 W
911401639109 BY778X LED280/NW SIA WB 220 a 240 V 153 W
911401639209 BY778X LED280/NW SIA NB 220 a 240 V 153 W
911401639309 BY778X LED280/CW SIA WB 220 a 240 V 153 W
911401639409 BY778X LED280/CW SIA NB 220 a 240 V 153 W
Order Code Full Product Name Voltaje de entrada
Consumo de
energía
911401620609 BY778P LED100/NW PSU WB 200 a 240 V 51 W
911401620709 BY778P LED100/NW PSU NB 200 a 240 V 51 W
911401620809 BY778P LED100/CW PSU WB 200 a 240 V 51 W
911401620909 BY778P LED100/CW PSU NB 200 a 240 V 51 W
911401621009 BY778P LED150/NW PSU WB 200 a 240 V 78 W
911401621109 BY778P LED150/NW PSU NB 200 a 240 V 78 W
911401621209 BY778P LED150/CW PSU WB 200 a 240 V 78 W
911401621309 BY778P LED150/CW PSU NB 200 a 240 V 78 W
911401621409 BY778P LED200/NW PSU WB 200 a 240 V 105 W
911401621509 BY778P LED200/NW PSU NB 200 a 240 V 105 W
911401621609 BY778P LED200/CW PSU WB 200 a 240 V 105 W

GreenPerform Elite Highbay G2
9Product family leaflet, 2025, Diciembre 13 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Voltaje de entrada
Consumo de
energía
911401626209 BY778P LED100/NW PSD WB 220 a 240 V 55 W
911401626309 BY778P LED100/NW PSD NB 220 a 240 V 55 W
911401626409 BY778P LED100/CW PSD WB 220 a 240 V 55 W
911401626509 BY778P LED100/CW PSD NB 220 a 240 V 55 W
911401626609 BY778P LED150/NW PSD WB 220 a 240 V 82 W
911401626709 BY778P LED150/NW PSD NB 220 a 240 V 82 W
911401626809 BY778P LED150/CW PSD WB 220 a 240 V 82 W
911401626909 BY778P LED150/CW PSD NB 220 a 240 V 82 W
911401627009 BY778P LED200/NW PSD WB 220 a 240 V 110 W
911401627109 BY778P LED200/NW PSD NB 220 a 240 V 110 W
911401627209 BY778P LED200/CW PSD WB 220 a 240 V 110 W
911401627309 BY778P LED200/CW PSD NB 220 a 240 V 110 W
911401627409 BY778P LED250/NW PSD WB 220 a 240 V 137 W
911401627509 BY778P LED250/NW PSD NB 220 a 240 V 137 W
Order Code Full Product Name Voltaje de entrada
Consumo de
energía
911401627609 BY778P LED250/CW PSD WB 220 a 240 V 137 W
911401627709 BY778P LED250/CW PSD NB 220 a 240 V 137 W
911401628209 BY778P LED350/NW PSD WB 220 a 240 V 196 W
911401628309 BY778P LED350/NW PSD NB 220 a 240 V 196 W
911401628409 BY778P LED350/CW PSD WB 220 a 240 V 196 W
911401628509 BY778P LED350/CW PSD NB 220 a 240 V 196 W
911401628609 BY778P LED400/NW PSD WB 220 a 240 V 222 W
911401628709 BY778P LED400/NW PSD NB 220 a 240 V 222 W
911401628809 BY778P LED400/CW PSD WB 220 a 240 V 222 W
911401628909 BY778P LED400/CW PSD NB 220 a 240 V 222 W
911401638309 BY778P LED280/CW PSD NB 220 a 240 V 153 W
911401638509 BY778P LED280/CW PSD WB 220 a 240 V 153 W
911401638709 BY778P LED280/NW PSD NB 220 a 240 V 153 W
911401638909 BY778P LED280/NW PSD WB 220 a 240 V 153 W
Controles y atenuación
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel de
regulación
máximo
911401631809 BY778X LED100/NW SIA WB Regulación de
intensidad
inalámbrica
20%
911401631909 BY778X LED100/NW SIA NB Regulación de
intensidad
inalámbrica
20%
911401632009 BY778X LED100/CW SIA WB Regulación de
intensidad
inalámbrica
20%
911401632109 BY778X LED100/CW SIA NB Regulación de
intensidad
inalámbrica
20%
911401632209 BY778X LED150/NW SIA WB Regulación de
intensidad
inalámbrica
20%
911401632309 BY778X LED150/NW SIA NB Regulación de
intensidad
inalámbrica
20%
911401632409 BY778X LED150/CW SIA WB Regulación de
intensidad
inalámbrica
20%
911401632509 BY778X LED150/CW SIA NB Regulación de
intensidad
inalámbrica
20%
911401632609 BY778X LED200/NW SIA WB Regulación de
intensidad
inalámbrica
20%
911401632709 BY778X LED200/NW SIA NB Regulación de
intensidad
inalámbrica
20%
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel de
regulación
máximo
911401632809 BY778X LED200/CW SIA WB Regulación de
intensidad
inalámbrica
20%
911401632909 BY778X LED200/CW SIA NB Regulación de